檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義大學　函

地址：600嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：沈枚宣

電話：05-2717075

電子信箱：aptc@mail.ncyu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國103年10月2日

發文字號：嘉大原字第1030024240號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程、本校蘭潭校區交通方式圖1份(0024240A00_ATTCH16.pdf、0024240A00_ATT

CH18.pdf)

主旨：本校受原住民族委員會委託，辦理「2014年全國原住民族

研究論文發表會」，訂於103年10月23-24日（星期四、五

）2天假本校國際會議廳召開，請 惠予宣傳並鼓勵所屬同

仁踴躍報名參加。

說明：

一、主辦單位：原住民族委員會。

二、承辦單位：國立嘉義大學台灣原住民族教育及產業發展中

心

三、發表會資訊：

(一)會議時間、地點：10月23-24日（星期四、五），本校

蘭潭校區國際會議廳(嘉義市學府路300號)。

(二)報名方式：一律線上報名，報名網址：http://confere

nce.masalu.org.tw/signup.asp。

四、聯絡人：沈枚宣、曾雯潔，電話05-2717077、05-2717075

。

五、本發表會提供16小時公務人員終身學習時數（需全程參與

），公務人員請至「終身學習入口網」報名https://life

0

1030188909

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/10/03

■■■■■■■

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

longlearn.dgpa.gov.tw/。

六、檢附會議議程及本校蘭潭校區交通動線圖示各1份。

正本：原住民族委員會、教育部、全國公私立大專院校、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政

府教育處、金門縣政府教育處、南投縣政府教育處、屏東縣政府教育處、苗栗縣

政府教育處、桃園縣政府教育局、高雄市政府教育局、基隆市政府教育處、雲林

縣政府教育處、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉

義縣政府教育處、彰化縣政府教育處、臺中市政府教育局、臺北市政府教育局、

新北市政府教育局、臺東縣政府教育處、臺南市政府教育局、澎湖縣政府教育處

、宜蘭縣政府民政處、桃園縣政府原住民行政局、新竹縣政府原住民族行政處、

苗栗縣政府原住民族行政處、花蓮縣政府原住民行政處、臺東縣政府原住民族行

政處、屏東縣政府原住民處、南投縣政府原住民族行政局、嘉義縣政府民政處、

基隆市政府民政處、彰化縣政府民政處、雲林縣政府民政處、高雄市政府民政局

、臺北市政府原住民族事務委員會、新北市政府原住民族行政局、高雄市政府原

住民事務委員會、臺中市政府原住民族事務委員會、嘉義市政府民政處、臺南市

政府民族事務委員會、國立臺灣史前文化博物館、國立臺灣師範大學原住民研究

中心、國立臺灣大學原住民族研究中心、國立政治大學原住民族研究中心、國立

暨南國際大學原住民文化教育與生計發展中心、國立屏東大學原住民教育研究中

心、國立東華大學原住民族發展中心、國立臺東大學原住民教育研究中心、輔仁

大學原住民教育中心、大仁科技大學原住民發展中心、明志科技大學原住民教育

中心、長庚技術學院原住民族教育中心、國立臺灣科技大學台灣原住民族中心、

花蓮縣光復鄉公所、花蓮縣豐濱鄉公所、花蓮縣瑞穗鄉公所、花蓮縣富里鄉公所

、花蓮縣萬榮鄉公所、花蓮縣卓溪鄉公所、花蓮縣玉里鎮公所、花蓮縣吉安鄉公

所、花蓮縣秀林鄉公所、花蓮縣壽豐鄉公所、花蓮縣新城鄉公所、花蓮縣鳳林鎮

公所、花蓮縣花蓮市公所、臺東縣大武鄉公所、臺東縣金峰鄉公所、臺東縣太麻

里鄉公所、臺東縣長濱鄉公所、臺東縣成功鎮公所、臺東縣東河鄉公所、臺東縣

池上鄉公所、臺東縣海端鄉公所、臺東縣鹿野鄉公所、臺東縣達仁鄉公所、臺東

縣關山鎮公所、臺東縣臺東市公所、臺東縣卑南鄉公所、臺東縣延平鄉公所、臺

東縣蘭嶼鄉公所、宜蘭縣三星鄉公所、宜蘭縣大同鄉公所、宜蘭縣南澳鄉公所、

新北市烏來區公所、桃園縣復興鄉公所、新竹縣尖石鄉公所、新竹縣五峰鄉公所

、新竹縣關西鎮公所、苗栗縣泰安鄉公所、苗栗縣獅潭鄉公所、臺中市和平區公

所、苗栗縣南庄鄉公所、南投縣魚池鄉公所、南投縣信義鄉公所、南投縣仁愛鄉

公所、嘉義縣阿里山鄉公所、高雄市茂林區公所、高雄市桃源區公所、高雄市那

瑪夏區公所、屏東縣滿州鄉公所、屏東縣三地門鄉公所、屏東縣牡丹鄉公所、屏

東縣獅子鄉公所、屏東縣春日鄉公所、屏東縣來義鄉公所、屏東縣霧臺鄉公所、

屏東縣瑪家鄉公所、屏東縣泰武鄉公所

副本：本校台灣原住民族教育及產業發展中心 2014-10-03
09:26:26